

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**JSG af 1/8 2010 ApS
Skinderskovvej 10
2730 Herlev**

CVR-nr. 33145969

Årsrapport 2022/2023
13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. december 2023

Dirigent:

Søren Wedebye

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er indgåelse og bortforpagtning af lejemål til restaurationsbranchen.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 1.117.665, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.661.202, og en egenkapital på kr. 516.747.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	1	1.098.020	1.032.808
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
Indtjeningsbidrag		1.098.020	1.032.808
2 Indtægter af kapitalandele		249.734	629.402
3 Finansieringsindtægter	2	53.109	68.940
4 Finansieringsudgifter	3	<u>-38.345</u>	<u>-104.175</u>
Resultat før skat		1.362.518	1.626.975
Skat af årets resultat	4	<u>-244.853</u>	<u>-219.464</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.117.665</u></u>	<u><u>1.407.511</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-32.266	32.266
Overført til næste år		<u>1.149.931</u>	<u>1.375.245</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.117.665</u></u>	<u><u>1.407.511</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		0	0
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		489.394	617.640
		<u>489.394</u>	<u>617.640</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>489.394</u>	<u>617.640</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>489.394</u>	<u>617.640</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
		1.163.667	1.308.373
		0	100
		<u>1.163.667</u>	<u>1.308.473</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.163.667</u>	<u>1.308.473</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.141</u>	<u>264.277</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.171.808</u>	<u>1.572.750</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.661.202</u></u>	<u><u>2.190.390</u></u>

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	1.117.665	1.407.511
Indtægter af kapitalandele	-249.734	-629.402
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Selvfinansiering i alt	867.931	778.109
Ændring i:		
Tilgodehavender	144.806	1.168.166
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-1.268.873</u>	<u>-2.018.324</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-256.136</u>	<u>-72.049</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	<u>0</u>	<u>-5.790</u>
FINANSIERING I ALT	<u>0</u>	<u>-5.790</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	-256.136	-77.839
Likvide midler primo	<u>264.277</u>	<u>342.116</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>8.141</u></u>	<u><u>264.277</u></u>

NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	221.180	634.495
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-128.246	0
Avance anparter	<u>156.800</u>	<u>-5.093</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u>249.734</u>	<u>629.402</u>
3 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>53.109</u>	<u>68.940</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u>53.109</u>	<u>68.940</u>
4 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	28.086	77.783
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>10.259</u>	<u>26.392</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u>38.345</u>	<u>104.175</u>
5 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>244.853</u>	<u>219.464</u>
6 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Restaurationsselskabet Ludwigsen ApS Sundevedsgade 2, st. th. 1751 København V	GM Enterprises ApS Markmandsgade 27, 5. tv. 2300 København S	

NOTER**Noter****7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

8 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Restaurations-selskabet Ludwigsen ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
